Уведомление о результатах открытого конкурса
№16 на право заключения договора на  поставку ГСМ  для нужд ОАО «Тываэнерго».
Организатор открытого конкурса, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Колхозная, 2, настоящим уведомляет участников о результатах открытого конкурса №16 на право заключения договора на  поставку ГСМ  для нужд ОАО «Тываэнерго».
По результатам заседания конкурсной комиссии от 09.12.2008 года, протокол №16, открытого конкурса на право заключения договора на  поставку ГСМ для нужд ОАО «Тываэнерго»., победителем признан участник:
1 место по лоту №1  – ИП Стребкова Л.В., Республика Тыва, г.Кызыл
Фактический адрес: 667000, г. Кызыл, пр. Мугур, 92
- стоимость поставки – 1 602 324,00 руб. с учетом НДС;
- срок поставку – январь - декабрь 2009 года
- условия оплаты – 30 % по счету, 70 % по факту получения ГСМ. Цена на ГСМ может меняться в зависимости от сложившейся цены на рынке нефтепродуктов, но не должна превышать средней цены установившейся в регионе и может быть изменена по взаимному согласованию сторон.
- гарантийные обязательства – 1 год.
1 место по лоту №2; 3; 4;6 – ИП Петров А.В.,
Фактический адрес: 667000, г. Кызыл, пр. Чульдум, 44

- стоимость поставки – 2 577 301,00 руб. без учета НДС;
- срок поставку – январь - декабрь 2009 года
- условия оплаты – 30 % по счету, 70 % по факту получения ГСМ. По согласованию сторон возможна отсрочка платежа. Цена на ГСМ может меняться в зависимости от сложившейся цены на рынке нефтепродуктов, но не должна превышать средней цены установившейся в регионе и может быть изменена по взаимному согласованию сторон.

1 место по лоту №5 – УФПС Республики Тыва – филиал ФГУП «Почта России»
           Фактический адрес: 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Дружба,156 а

- стоимость поставки – 664 954,00 руб. с учетом НДС;
- срок поставку – январь - декабрь 2009 года
- условия оплаты – 30 % по счету, 70 % по факту получения ГСМ. Цена на ГСМ может меняться в зависимости от сложившейся цены на рынке нефтепродуктов, но не должна превышать средней цены установившейся в регионе и может быть изменена по взаимному согласованию сторон.

1 место по лоту №7 – ЗАО «Гарант»
Фактический адрес: 662150, Красноярский край, г.Ачинск, ул. Декабристов, 55
- стоимость поставки – 5 218 500,00 руб. с учетом НДС;
- срок поставку – январь - декабрь 2009 года
- условия оплаты – 30 % по счету, 70 % по факту получения ГСМ. Цена на ГСМ может меняться в зависимости от сложившейся цены на рынке нефтепродуктов, но не должна превышать средней цены установившейся в регионе и может быть изменена по взаимному согласованию сторон.

1 место по лоту №8 – ИП Прудникова О.В.

Фактический адрес: 668210, Республика Тыва, г.Шагонар, ул. Улуг-Хемская, 32-1
         - стоимость поставки – 130 200,00 руб. без учета НДС;
- срок поставку – январь - декабрь 2009 года
- условия оплаты – 30 % по счету, 70 % по факту получения ГСМ. Цена на ГСМ может меняться в зависимости от сложившейся цены на рынке нефтепродуктов, но не должна превышать средней цены установившейся в регионе и может быть изменена по взаимному согласованию сторон.

Официальное уведомление о проведении вышеуказанного запроса цен было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 07.11.2008 г.

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – инженер отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»,
тел. (39422) 5-83-05, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе предложений и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2